یک
سوال دیگر هم آژانس درباره فعالیت آزمایشگاه جابربن حیان داشت که بعد از
بررسی های اولیه در اوایل سال ۱۴۰۱ آژانس درباره این مکان و سوالاتش قانع
شد اما در حالی که تصور می شد این موضوع حل شده است، مدیرکل آژانس
در یکی از ســخنرانی های خود مجدد سوالاتی را درباره این موضوع طرح کرد.
بنا بر این مساله چهارم به شکلی مبهم هم چنان روی میز است!ایران و آژانس
در اسفند ۱۴۰۰ )مارس ۲۰۲۲( در بیانیه مشترکی توافق کردند تا هیات های
فنی و کارشناسی دو طرف به بررسی ابعاد و جزییات سوالات آژانس درباره این
ســه مکان بپردازند. از آن زمان تاکنــون و درحالی که این مذاکرات به موازات
مذاکرات احیای برجام در جریان بوده اســت و ایران بارها در نشست های فنی
و کارشناســی به تبادل اســناد و